Danske Nationale Ranglister: 2023

aselaji
Séila
yob

2007 - 2010

T1
T2
T3
T4

sukupuoli
Miehet

rankingtype

Rolling (1:1)

16.09.2023 Birkeroed
04.10.2023 Kaariku

ikésarja

ul7
nationtype
LicNation-only

Rudersdal Open
Nordic Championships
11.11.2023 Kalundborg Dansk Championships

sarja
Henkilékohtainen
samepoints
same rank

u17
ui17
u17

19.02.2024 Copenhagen Copenhagen Open Championships Senior

ranking pisteet initial name

Maa Seurani

calculated-on
09.03.2024. 12:23
transferred points

yob T1T2T3T4

1

2
3
4

192
112
76
66

0 WULFF Oliver
LEHMANN ANDERSSON Johannes DEN Albertslund FK

0
0 NORSK DAHL Frederik
0

DYRING Jacob

all-assigned-competitions

kilpailun nimi

DEN Taastrup FK

DEN Taastrup FK
DEN Roskilde FK

Paikkakunta Maa Paivamaara

2007 32 64 64 32
2007 4052 20
2009 20 16 40
200826 40

ikdsarja group pistetaulukko replaced deleted

~N OO0k WN PR

For any questions regarding this ranking please contact:
Pia Stiller - pia.stiller@outlook.com

Nordic Championships

Rudersdal Open

Danske Mesterskaber

Rudersdal Open

Nordic Championships
Danske Mesterskaber

Abne

Kgbenhavnsmesterskaber

Abne

Kgbenhavnsmesterskaber

Copenhagen DEN 24.08.2022 28.08.2022 U17 1

Birkeroed
Kalundborg
Birkeroed
Kaariku
Kalundborg

Kgbenhavn

DEN 17.09.2022 18.09.2022 U17 1
DEN 12.11.2022 13.11.2022 U17 1
DEN 16.09.2023 17.09.2023 U17 1
EST 04.10.2023 08.10.2023 U17 1
DEN 11.11.2023 12.11.2023 U17 1

1

DEN 19.02.2024 22.02.2024 Senior

Kgbenhavn DEN 19.02.2024 22.02.2024 Senior 1

DM
DNT
DM
DNT
DM
DM

DNT

DNT

04.10.2023
16.09.2023
11.11.2023

19.02.2024



